SCRIPTA

Numéro Scripta : 6399

Auteur(s) : Drogon de Moy [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1236, février

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Consentement de Drogon de Moy, écuyer, à la précédente donation.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° LVIII b, p. 379-380.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes presentes et futuri quod ego Drogo de Moy miles concessi liberaliter ac benigne pro salute anime mee, patris et matris mee, Heleysie quondam uxoris mee, Johannis fratris mei et omnium antecessorum meorum priori et canonicis Sancti Laudi Rothomagensis donum quod eis fecit Robertus dictus Crassus videlicet de tota terra quam tenebat de me apud Cressy reddendo inde michi et meis heredibus de reddito annuo pro omnibus per manus canonicorum suorum in ecclesia beate marie de Cressy servientium ad festum Sancti Michaelis viginti et duos solidos turon. et tres galinas et sex denarios ad natale Domini et triginta ova et sex denarios ad Pascham, pro quo reddito et pecunia licebit michi et meis heredibus facere justiciam nostram si opus fuerit in tota dicta terra et ut hæc omnia rata sint hanc presentem cartam inde eis feci et eam sigillo meo confirmavi anno Domini millesimo cmo. tricesimo quinto mense february.